
 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ELEKTRONINIO BILIETO SU NUOLAIDA, SKIRTO ŠIAULIŲ MIESTO IR 

ŠIAULIŲ RAJONO GYVENTOJAMS VAŽIUOTI VIETINIO (MIESTO) ŠIAULIŲ 

MIESTO REGULIARAUS SUSISIEKIMO AUTOBUSAISAUTOBUSŲ MARŠRUTAIS 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖJE, ĮSIGIJIMO IR NAUDOJIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m.                          d. Nr.  

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 18 punktu, Lietuvos Respublikos transporto lengvatų įstatymo 5 straipsnio 8 

dalimi, Lietuvos Respublikos Seimo 2022 m. birželio 30 d. įstatymu Nr. XIV-1378 „Dėl Šiaulių 

miesto ir Šiaulių rajono savivaldybių teritorijų ribų keitimo“, įgyvendindama Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 201722 m. gegužėsgruodžio 252 d. sprendimą Nr. T-190428 „Dėl keleivių 

vežimo reguliariaisiais vietinio susisiekimo autobusų maršrutais Šiaulių mieste kainų nustatymo“, 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Elektroninio bilieto su nuolaida, skirto Šiaulių miesto gyventojams važiuoti 

vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusaiautobusų maršrutais Šiaulių miesto 

savivaldybėje, įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Įpareigoti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos skyrių iki 

2017 m. liepos 25 d. dienos vežėjui pateikti pirminį tėvų globos netekusių vaikų, kurie pageidauja 

įsigyti 2017 m. rugpjūčio mėnesio elektroninį bilietą, sąrašą duomenims į elektroninio bilieto sistemą 

įvesti. 

3. Įpareigoti uždarąją akcinę bendrovę „Busturas“ kreiptis į valstybės įmonę Registrų centrą 

dėl galimybės šiai bendrovei prisijungti prie Gyventojų registro, kai reikia patikrinti Šiaulių miesto 

gyventojo registruotą gyvenamąją vietą, kada jis prašo išduoti važiavimo Šiaulių miesto viešuoju 

transportu kartinį elektroninį bilietą su 100 procentų nuolaida.  

42. Pripažinti netekusiaisnetekusiu galios: Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2017 m. 

birželio 29 d. sprendimą Nr. T-265 „Dėl elektroninio bilieto su nuolaida, skirto Šiaulių miesto 

ir Šiaulių rajono gyventojams važiuoti Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusais, 

įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

4.1. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimą Nr. T-221 „Dėl 

Terminuoto vardinio elektroninio bilieto su nuolaida, skirto socialinės rizikos ir nepasiturinčių šeimų 

vaikams, lankantiems vaikų dienos centrus, važiuoti vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo 

autobusais, įsigijimo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

4.2. Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 25 d. sprendimą Nr. T-35 „Dėl 

Terminuoto vardinio kartinio elektroninio bilieto su nuolaida, skirto Šiaulių miesto gyventojams 

važiuoti Šiaulių miesto reguliaraus susisiekimo autobusais, įsigijimo ir naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“. 

5. Nustatyti, kad šis sprendimas:  

5.1. išskyrus jo 2 punktą, įsigalioja 2017 m. rugpjūčio 1 d.; 

5.2. ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas paduodant 

skundą Šiaulių apygardos administraciniam teismui adresu: Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai.  



2 
 

 

 

 

Savivaldybės meras 


